

AMENDMENT NO. 006

This amendment is raised to revise the RFP and answer Bidder's questions.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 20: Received Wednesday September 6, 2023 at 2:12pm

With regards to Solicitation No. W6369-23-P5PE-001 we would like to ask the following:

Regarding R6, we respectfully request that the Crown accept a Degree in a related field (e.g., Mathematics, Science) and a diploma or certification in Computer Science, Computer Engineering, Information Technology, or Cyber Security, all from recognized post-secondary institutions.

Answer 20:

The rated criteria will remain as stated in the RFP.

Les critères d'évaluation resteront demeurés telle qu'elle est énoncée dans l'appel d'offre.

Question 21: Received Friday September 1, 2023 at 10:49am

I am emailing on behalf of (contractor name removed). We are TBIPS Supply Arrangement Holders qualified under Tier 1 for the categories requested for solicitation number: DND W6369-23-P5PE.

Could you please provide us with the RFP for this solicitation?

Answer 21:

There was no invitation sent for Solicitation No. W6369-23-P5PE, it is an open competition to all eligible suppliers.

Aucune invitation n'a été envoyée pour l'appel d'offres n° W6369-23-P5PE, il s'agit d'un appel d'offres ouvert à tous les fournisseurs éligibles.